Câmara Municipal de Caçapava
CIDADE SIMPATIA - ESTADO DE SÃO PAULO

AUTÓGRAFO DO PROJETO DE LEI Nº 108/2024

Autor: Vereador Robson Paiva do Amparo

Institui no Calendário de Esportes no âmbito do Município de Caçapava a “Copa Taiada de

Musculação e Fisiculturismo”. (NR)

                                                    Art. 1º.  Fica instituída no Calendário de Esportes do Município de

Caçapava a “Copa Taiada de Musculação e Fisiculturismo” a ser realizada, anualmente, no mês de

setembro. (NR)

                                                    Art. 2º. Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

CÂMARA MUNICIPAL DE CAÇAPAVA, 11 de dezembro de 2024.

Vitor Tadeu Camilo de Carvalho

Presidente

Robson Paiva do Amparo

Vice-Presidente

Maicon Rodrigo Goiembiesqui                                            Telma de Fátima Lima Vieira

1º Secretário                                                                             2ª Secretária

Autenticar documento em https://cacapava.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 350034003100340030003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.

		2024-12-11T09:45:41-0300

		2024-12-11T09:57:48-0300

		2024-12-11T10:13:35-0300

		2024-12-11T13:49:37-0300